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Darbe sanığı Alakuş: “Ürkünç adam + 18 dikkat”

Genelkurmay Çatı davasının bugünkü celsesinde dönemin Genelkurmay Başkanı
Hulusi Akar'ı derdest edip, Akıncı'ya götüren ekipte yer aldığı belirtilen eski
kurmay albay Fırat Alakuş esas hakkındaki mütalaaya karşı son savunmasını
yaptı.

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen ve sona yaklaşan Genelkurmay Çatı davasının bugünkü celsesinde dönemin
Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ı derdest edip, Akıncı'ya götüren ekipte yer aldığı belirtilen eski kurmay albay Fırat Alakuş
esas hakkındaki mütalaaya karşı son savunmasını yaptı.

İlk savunmasını dava dosyasını görmeden yaptığını bildiren Alakuş, "Bu savunman zülfiyare dokunmuş olmalı ki, bir kısım
kraldan çok kralcı olan ve kendini bilmezler tarafından cezaevinde darp edildim" iddiasında bulundu. Alakuş, tutukluluk
halinin fiili cezalandırmaya dönüştüğünü kaydederken de Ergenekon gizli tanıklarından Zindaşti'nin bir siyasinin
telefonuyla tahliye edilmesine atıfla, "Tahliye edilmemem için arayan birileri yoktur herhalde. Pardon, bir müşteki avukatı
buradayken aramaya gerek yok değil mi? Demek ki, bu haktan sadece gizli tanıklar ve mafya babaları yararlanabiliyor"
dedi. 

Savunmasını Power Point sunumu eşliğinde yapan Alakuş, Genelkurmay eski Başkanı Hulusi Akar'ın kendisi için kullandığı
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"Ürkütücü bir yüzü vardı" sözüne vurgu için, "Ürkünç adam + 18 Dikkat! Bu sunum yüksek oranda ürkütücü içerik ihtiva
eder. Hamilelere ve kalp rahatsızlığı olanlara edilmez" şeklinde ifadeler kullandı. Bunun üzerine Mahkeme Başkanı Oğuz
Dik, "Sanıklar içinde en renkli adamsın. Biz seni ürkütücü bulmuyoruz. Renkli, espri anlayışı olan biri olarak görüyoruz"
esprisini yaptı.

“TSK TARİKATLARA VE CEMAATLERE TESLİM EDİLMİŞTİR”

Savunmasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'nın yapısı ve çalışma yöntemlerini anlatıp, yazılı emir olmaksızın icra edilen
veya hazırlık yapılan harekatlardan örnekler veren Alakuş, kendisinin de 2011 Libya krizinde ve 2015'te Irak'taki IŞİD
operasyonunda amiri olmayan komutanların şifahi emriyle bu ülkelere gittiğini söyledi. Alakuş, "Olmaz, emri birinci amirim
vermeli ve yazılı emri görmem lazım demedim. Bunu söyleyecek bir babayiğitle de karşılaşmadım" dedi.

Kozmik Oda'ya girilmesi ile 15 Temmuz arasında benzerlik kuran Alakuş, dönemin Özel Kuvvetler Komutanı Zekai
Aksakallı'nın emriyle terör saldırısına karşı Genelkurmay'ın güvenliğini takviye için gittiklerini öne sürdü. Alakuş, şöyle
devam etti:

"Emri şifahi olarak veren Zekai Aksakallı buraya gelse sorardık. Emirden 2 ve 1’inci Başkanların haberi var mı, öğrenirdik. 15
Temmuz'dan sonra kendisi de 1 ve 2’nci Başkanlar da makamını koruyup, terfi etmiştir. Bu tuzağı tesis edenler KHK ile
TSK'da hedefledikleri tasfiyeyi gerçekleştirmiş, TSK tarikatlara ve cemaatlere teslim edilmiştir."

"KARA KUVVETLERİ KOMUTANINI YATIR EMRİNİ KİM VERDİ"

Alakuş, o gün Genelkurmay'ın güvenliği için planlama yaptığını belirttiği Murat Korkmaz ile Halit Kazancı hakkında da
şunları anlattı:

"Zekai Aksakallı'nın adamcılık huyu var. En yakın adamı Murat Korkmaz. Yakınlıklarına değil insanlar, kurtlar kuşlar şahit.
Kışlayı sahiplenen köpekler vardı. Onlardan birini çevirip sorsanız, 'Valla Murat Korkmaz en has adamıdır' derse abartmamış
olurum. Yedikleri içtikleri ayrı gitmez, tugay komutanını bypass eder, Korkmaz'a görev tevdi ederdi. Halit Kazancı son 1yıldır
Zekai Aksakallı'nın çantası gibiydi, hep yanında taşırdı. Kazancı'yı tanıyordum, ama Korkmaz'ı tanımıyordum. Zekai
Aksakallı bana bu görevi tevdi etmemiş, ben ona en yakın adamları çağırıp, bu planlamayı yapacağım, öyle mi? Bu tablo
emri Aksakallı'nın verdiğinin en önemli kanıtıdır."

Alakuş, o gece Genelkurmay'a gidişi konusunda ise şu açıklamaları yaptı:

"Genelkurmay Başkanlığı'nın haberi olmasa, değil beni kediyi bile sokmazlar. Komuta katının emniyetini almaya başladım.
'Yok onu niye yatırdınız, kaldırdınız' gibi hususlar gündeme geldi. Bu standart bir uygulamadır. Yere yatırmakla darbe
arasında irtibat kurmak mümkün değildir. Abesle iştigaldir, akla ziyan bir davranıştır."

Yaşar Güler'in derdest edilmesine değinirken, Ahmet Zeki Üçok'un ifadelerinden onun da FETÖ ile irtibat ve iltisakı olduğunu
öğrendiklerini belirten Alakuş, "Bu iddialardan kurtulmak için kardeşini AKP'den milletvekili aday adayı yaptığı TSK
dedikodu gazetesiyle yayılan haberdi. Oysa kardeşi solculuğu ile biliniyordu. Güler'i derdest eden emir subayının Hulusi
Akar'a bağlılığı Güler'e bağlılığından daha fazlaydı" yorumunu yaptı.

Alakuş, Salih Zeki Çolak'ın derdest edilmesi konusunda da, "O ana kadar niye geldiğini, öncesinde Hulusi Akar'la ne
görüştüğüne dair hiçbir bilgim yoktu. Darbeci olduğu ihtimaliyle Akar'ın emriyle alındığını düşündüm" deyince Başkan Dik,
"Kara Kuvvetleri Komutanını yatır emrini kim verdi?" sorusunu yöneltti. Alakuş, "Serhat Pasha verdi" dedi.

“LİDERLİK VE KARİZMATİK KİŞİLİĞİ İLE HEPİMİZE ÖRNEK TEŞKİL ETMİŞTİR”

Duruşmanın saat 14.00'te başlayan öğleden sonraki bölümünde savunmasına devam eden Fırat Alakuş, Hulusi Akar'ı
derdest ettiği suçlamasına karşı şu iddialarda bulundu:

"Hulusi Akar kesinlikle derdest edilmemiştir. Kapısından bir generalle çıkmış ve bana 'Hazır mısın?' demiştir. Serdar
montunu giydirdi, hızlı adımlarla helikoptere yürüdük. Helikopterin arkasında rotora vardır, 'Personel fazla yaklaşmasın'
dedi. Kimse kendisini derdest eden güruha böyle davranmaz. Kesinlikle yalandır, derdest edilmemiştir. 15 Temmuz'da ben
Genelkurmay'a Zekai Aksakallı'nın emriyle gittim, Hulusi Akar'ın emirlerini yerine getirdim. Ha direkt Akar'dan emir aldım mı?
Hayır. Emirleri emir subayı, astsubayı, Serhat Pasha'dan aldım. Komutanın verdiği emirler olduğunu düşünüp, icra ettim.
Darbecilikle suçlanmam, akla ziyan ve mantığa terstir."

Alakuş, "Hulusinasyon" başlıklı savunmasına geçince Başkan Oğuz Dik, "Halisunasyon" diye düzeltti. Alakuş da yazım
hatası olmadığını vurguladıktan sonra, "Bu tarafımdan icat edilmedi, o kadar zeki değilim. Bunu Hulusi Akar Kara Harp
Okulu Komutanlığından ayrılıp, görevi Reha Taşkesen'e devrederken öğrencilerin attığı, 'Hulusinasyon devri bitti
Rehabilitasyon devri başladı' sloganından aldım" açıklamasını yaptı.

Alakuş, Hulusi Akar'a hiçbir husumeti olmadığını, aksine onu rol model gördüğünü ifade ettikten sonra da şunları anlattı:

"Kendisini yakından tanıma fırsatı buldum. TSK'nın en zeki subaylarından, genel kültürü, Türkçe ve İngilizce'ye hakim -ki,
benim için korkma değil ürkme ifadesini kullanması da çok bilinçli bir tercihtir-, ilk otomasyon bilgi subaylarından,



Genelkurmay Çatı Davası Fırat Alakuş Hulusi Akar arşiv

yeniliklere açık biridir. Liderlik ve karizmatik kişiliği ile hepimize örnek teşkil etmiştir. 4 prensibi vardır; Ciddiyet, samimiyet,
koordinasyon ve diyalog. Kafasının nasıl çalıştığını, bir işin ucu kendine dokunuyorsa veya dokunmuyorsa nasıl çalıştığını
az buçuk anlıyorum. Ucu dokunuyorsa, ihbar et-istismar et-kurtul, dokunmuyorsa, bırak ve oradan uzaklaştır. Benim için
ürkütücü ifadesini 19 Temmuz'da kullandı ve günah keçisi haline getirildim, dezenformasyonla şeytanlaştırıldım."

BAŞKAN OĞUZ DİK VE TÜM SALONUN GÜLÜMSEDİ

Dava dosyası klasörlerinde Hulusi Akar'la ilgili bilgi ve belgeler bulunduğunu hatırlatan Alakuş, özetle şunları söyledi:

"Yarası olan gocunur. Benim hakkımda böyle bir belge yok. Şunu anlıyoruz ki, Hulusi Akar'ın bir sorunsalı var. Mantık olarak
hem FETÖ, hem AKP'nin bugün pek matah olmayan bir kanadıyla iltisaklı, her ikisine de angaje. İki taraf arasında sürtünme
başlamış, hangi tarafı tutacak? Kim kazanıyorsa onun. Bunu yapıyor. O zaman günahlarını yükleyecek bir kurban
gerekiyordu. İşte bu da Hulusi Akar'ın günah keçisi bul, kurtul sürecidir. Benim adımı sonradan öğrenmiş gibi davranıyor.
Beni tanımıyor mu? Tanıdığına dair somut 4 olay ve onlarca tanığım var. Fil gibi hafızası vardır. Eğer 2016'da alzheimera
yakalanmadıysa unutmasının imkanı yok. Ona otomatik silah doğrulttuğumuzu söylüyor. Hiçbirimizde otomatik tüfek
yoktu. Hepsi piyade tüfeğiydi. Bir Genelkurmay Başkanı'nın otomatik tüfek ile piyade tüfek arasındaki farkı bilmemesi, sizin
kurşunkalem ile dolmakalem arasındaki farkı bilmemeniz gibidir. Genelkurmay Başkanı yalan söylemez, ancak gerekirse
gerçeği söylemekten imtina edebilir."

Savunmasının devamında hakkındaki dezenformasyona örnek olarak bir gazetecinin o tarihlerdeki bir yazısından söz edip,
bu gazeteci ile kendisi ve tutuklu Fatih Yarımbaş'ın dönemin KKTC Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu'yla bir fotoğrafının yanı
sıra Hulusi Akar'ın bir görüntüsünü yansıtan Alakuş, "Başkanım bu 5 kişiden hangisi ürkütücü" diye sorunca, Başkan Oğuz
Dik ve tüm salonun gülümsediği görüldü.

Alakuş, dönemin Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı'nın ifadesindeki kendisiyle ilgili beyanları cevaplandırırken de,
"İnsanlar açık ve sarih yalan söylüyor. İnsanda biraz utanma olur. Yalancı kendisidir" ifadelerini kullandı.

Saat 21.00'de Alakuş'un savunmasına yarın devam etmek üzere bugünkü celse sonlandırıldı.
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